
  

CERTIFICADO 42397 

REGISTRO MERCANTIL DE QUITO: 

  

Para los efectos contemplados en el Art. 27 de la Ley de Cámaras de Comercio, 
de 19 de febrero de 1969, publicada en el Registro Oficial 131 de 7 de marzo de 
1969, certificamos que: 

La empresa MILAN DECORACIONES S.A., se ha afiliado a nuestra Institución 
bajo el registro No. 40126 desde el 6 de julio de 2004, con un capital social de $ 
800.00 

Quito, julio 6 de 2004 

CAMARA DE COMERCIO DE QUITO ce, 
a” 

5d de 
  

  

  
. Ef E 

A ” Í VA 7 

Y “ OS mE - 
. .- 

  

Avs. Amazonas y República / Edif. Las Cámaras / Telf: (593 2)244 3787 / Fax: (593 2)243 5862 
Correo Electrónico: ccqSXccq.org.ec / Web: www.ccq.org.ec / Apartado: 17 01 202 / Quito.Ecuador 

Iporiaciain cinc 7 > ec cto e ri ta o dE a  



    

  

  

toy y o .r, 

o EN 

. 3 4 

o. q e 
qe CS 

a 

“o “e 
Y 

tooo e, 

                  

  

 



  

y « 

REPUBLICA DELECUADOR —_ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 04.0. 2922 4 

DR. SANTIAGO LOPEZ ASTUDILLO 
ESPECIALISTA JURIDICO 

2 CONSIDERANDO: 

IN QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía MILAN 
pr 9 DECORACIONES S.A. otorgada ante el Notario TRIGESIMO SEGUNDO del DISTRITO 

METROPOLITANO DE QUITO, el 11 DE JUNIO DEL 2004. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM. 
04026 del 26 de febrero del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía MILAN DECORACIONES 
S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen 
de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad del domicilio principal de la compañía inscriba la 
referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 

anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la 
publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 
copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción 
respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

e 0 Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 2 9 JUN 2004   
DR. SANTIAGO LOPEZ ASTUDILLO 

Lon esta fecha queda INSCRITA la pr RÉSOL : 1554 sente Resolución, bajo el Ne 1937 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo -_J23. 
$8 dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo estabiscido en 
el Decreto 732 det 22 de Ásosto de 1975 publicado en al Registro Uficial 878 del 29 
de Agosto del micno so, 

8. 

        

       

    

5 a 
ás 

REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

o ti A Ó b d . ar A ri ita



  

2 
d
i
s
 
oil 

e 

es


